

Dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej 193 000 Euro na dostawę sprzętu jedno- i wielorazowego użytku, sprzętu ortopedycznego oraz materiałów diagnostycznych dla Zespołu Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Strzelcach Op.
Znak sprawy: ZOZ/10-ZP/10

ODPOWIEDZI NR 1 NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Pytanie nr 1

Dotyczy Pakietu nr 12, poz. 42 i 43

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie do odrębnego pakietu asortymentu opisanego w **Pakiecie nr 12 w pozycjach 42 i 43** tj. zestawów do tracheostomii do metody Griggsa? Decyzja Zamawiającego o wydzieleniu opisanego asortymentu pozwoli na przedstawienie oferty korzystnej jakościowo i cenowo na asortyment opisany w tych pozycjach.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Tak. Zamawiający wydziela pozycje 42 i 43 z Pakietu nr 12 i tworzy z nich odrębny Pakiet nr 12A.

Pytanie nr 2

Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 56

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety zabiegowej foliowanej w rolce o szerokości 51/40 ilość odcinków 80.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie ww. serwety w rolce o szerokości 51/40 ilość odcinków 80.

Pytanie nr 3

Dotyczy Pakietu nr 16, poz. 17

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 17 w zadaniu 16 do oddzielnego zadania bądź umożliwienie startowania na oddzielne pozycje. Asortyment przeznaczony do badań USG, EKG i KTG (papiery, elektrody, żele) są oddzielną grupą wyrobów niż testy do posiewu moczu. A to oznacza, że firmy dostarczające towar do szpitali nie posiadają w swojej ofercie asortymentu z tak różnych dziedzin. Dystrybutorzy papierów do aparatów medycznych nie sprzedają testów na posiew moczu i odwrotnie, sprzedawcy takich testów nie posiadają w swoim asortymencie papierów do aparatów medycznych. Na rynku istnieją firmy mogące przedstawić oferty na akcesoria do badań EKG, KTG, USG, bądź testy laboratoryjne oddzielnie dzięki czemu wycena tego asortymentu może być korzystniejsza od oferty firm posiadających oba te asortymenty (dopuszczenie do zamówienia podwykonawców spowoduje niepotrzebne podniesienie kosztów

zamówienia). Podział zamówienia pozwoli na start w przetargu wielu firmom, a Państwu umożliwi wybór najtańszej i najkorzystniejszej pod względem kryteriów oceny ofert.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Tak. Zamawiający wydziela pozycję 17 z Pakietu nr 16 i tworzy z niej odrębny Pakiet nr 16A.

Pytanie nr 4

Dotyczy Pakietu nr 5, poz. 19

Czy Zamawiający w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji wydzieli z pakietu 5 poz. 19 Torebka na wymiociny, bądź umożliwi składanie oferty na poszczególne pozycje pakietu, co pozwoli na złożenie konkurencyjnych ofert przez różnych wykonawców a Zamawiającemu umożliwi uzyskanie optymalnej ceny.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Tak. Zamawiający wydziela pozycję 19 z Pakietu nr 5 i tworzy z niej odrębny Pakiet nr 5A.

Pytania nr 5

Dotyczy Pakietu nr 8.

- 1) Czy Zamawiający w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści system zbliżony do opisanego w SIWZ.
- 2) Czy Zamawiający dopuści w poz. 1,2,3 wkłady workowe o pojemności 1, 2 i 3L uszczelniane automatycznie po uruchomieniu ssania, wyposażone w filtr antybakteryjny i hydrofobowy, pełniący funkcję zastawki zapobiegającej wypływowi wydzieliny. Wkłady posiadają w pokrywie 2 króćce (pacjent, próżnia) o różnej średnicy, co zapobiega mylnemu podłączeniu drenów. Wkłady nie posiadają portów do pobierania próbek, co jest rozwiązaniem przestarzałym, powodującym zwiększenie ryzyka kontaktu z odsysaną wydzieliną.
- 3) Czy Zamawiający w poz. 7,8,9 pakietu dopuści pojemniki, konkurencyjnego systemu, przezroczyste, ze skalą pomiarową, wyposażone w zaczep do mocowania, nie posiadające żadnych przyłączy (wszystkie w pokrywie wkładów jednorazowych) co pozwala na dokładniejszą ich sterylizację.
- 4) Czy Zamawiający wymaga aby w pokrywie wkładów znajdowały się tylko dwa króćce co zapobiega mylnemu podłączeniu drenów.
- 5) Czy Zamawiający wymaga aby kanister wielorazowy nie posiadał żadnych dodatkowych przyłączy co umożliwia ich dokładniejszą sterylizację.
- 6) Czy Zamawiający wymaga aby na każdym wkładzie znajdowała się fabrycznie nadrukowana data ważności, co jest uwarunkowane datą skuteczności i przydatności filtrów we wkładzie.

Odpowiedź na pytania nr 5

Zamawiający podtrzymuje zapisy w odnośnych miejscach SIWZ.

Pytania nr 6

- 1) Dotyczy Pakietu nr 3, pozycja 1-8
Czy Zamawiający odstąpi od położenia otworów bocznych na tej samej wysokości.
- 2) Dotyczy Pakietu nr 3, pozycja 25
Czy Zamawiający dopuści pojemnik do odsysania ran typu Redon w opakowaniu foliowym.
- 3) Dotyczy Pakietu nr 3, pozycja 9-14
Czy zamawiający wydzieli wyżej wymienione pozycje do osobnego pakietu.
- 4) Dotyczy Pakietu nr 3, pozycja 26-28

- Czy Zamawiający wydzieli wyżej wymienione pozycje do osobnego pakietu.
- 5) Dotyczy Pakietu nr 3, pozycja 33
Czy Zamawiający wydzieli wyżej wymienione pozycje do osobnego pakietu.
- 6) Dotyczy Pakietu nr 5, pozycja 7
Czy Zamawiający dopuści cenę za opakowanie 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.
- 7) Dotyczy Pakietu nr 5, pozycja 22
Czy Zamawiający dopuści pęsetę mikrobiologicznie czystą.
- 8) Dotyczy Pakietu nr 5, pozycja 22
Czy Zamawiający dopuści pęsetę o dł. 130 mm.
- 9) Dotyczy Pakietu nr 5, pozycja 31
Czy Zamawiający ma na myśli basen średni czy duży.
- 10) Dotyczy Pakietu nr 5, pozycja 30-32
Czy Zamawiający odstąpi od warunku nie przepuszczania wody powyżej 4 godz.
- 11) Dotyczy Pakietu nr 5, pozycja 40
Czy Zamawiający dopuści myjki higieniczne składające się z syntetycznych podkładów watolinowych.
- 12) Dotyczy Pakietu nr 5, pozycja 45
Czy Zamawiający ma na myśli słój do zbiórki moczu. Jeśli nie to prosimy o sprecyzowanie co Zamawiający ma na myśli pod nazwą „kielich”.
- 13) Dotyczy Pakietu nr 6, pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści dł. komory kroplowej 8,3 cm.
- 14) Dotyczy Pakietu nr 6, pozycja 6
Czy Zamawiający dopuści dł. komory kroplowej 5,5 cm.
- 15) Dotyczy Pakietu nr 6, pozycja 7
Czy Zamawiający ma na myśli kraniki z przedłużaczem.
- 16) Dotyczy Pakietu nr 9, pozycja 7
Czy Zamawiający dopuści kaniulę 2,1 (G14)
- 17) Dotyczy Pakietu nr 9, pozycja 8
Czy Zamawiający dopuści kaniulę 0,72 (24G)
- 18) Dotyczy Pakietu nr 9, pozycja 11
Czy Zamawiający dopuści kranik trójdrożny z optycznym identyfikatorem pozycji /otwarty/zamknięty.
- 19) Dotyczy Pakietu nr 9, pozycja 11
Czy Zamawiający dopuści kranik trójdrożny z jednoramiennym pokrętelem.
- 20) Dotyczy Pakietu nr 9, pozycja 13
Czy Zamawiający wydzieli wyżej wymienioną pozycję.
- 21) Dotyczy Pakietu nr 9, pozycja 1-14
Czy Zamawiający odstąpi od wymagania aby asortyment pochodził od jednego producenta.
- 22) Dotyczy Pakietu nr 18, pozycja 1-2
Czy Zamawiający wydzieli wyżej wymienione pozycje do osobnego pakietu.
- 23) Dotyczy Pakietu nr 18, pozycja 12-14
Czy Zamawiający wydzieli wyżej wymienione pozycje do osobnego pakietu.
- 24) Dotyczy Pakietu nr 23, pozycja 1-3
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu okulem w kształcie litery Y.
- 25) Dotyczy Pakietu nr 2, pozycja 14-16
Czy Zamawiający dopuści zgłębniki żołądkowe o dł. 1250mm.
- 26) Dotyczy Pakietu nr 2, pozycja 21-22
Czy Zamawiający wydzieli wyżej wymienione pozycje do osobnego pakietu.

Odpowiedzi na pytania nr 6

Ad. 1)–4) Zamawiający podtrzymuje zapisy w odnośnych miejscach SIWZ.

- Ad.5) Zamawiający wydziela pozycję 33 z Pakietu nr 3 i tworzy z niej odrębny Pakiet nr 3A.
- Ad.6) Zamawiający informuje, że w kol. 6 Formularza Cenowego (Załącznik 3 do SIWZ) Wykonawca deklaruje ilość opakowań odpowiadającą zapotrzebowaniu rocznemu, której wielkość Zamawiający wskazał w kol. 5.
- Zgodnie z informacją zawartą w Formularzu Cenowym, Wykonawca w przypadku, gdy ilość opakowań nie jest liczbą całkowitą, zaokrągla ilość opakowań do 4 miejsc po przecinku.
- Ad. 7) Zamawiający podtrzymuje zapis w odpowiednim miejscu SIWZ.
- Ad. 8) Zamawiający dopuszcza pęsetę o dł. 130 mm.
- Ad. 9) Zamawiający ma na myśli basen duży.
- Ad.10) Zamawiający podtrzymuje zapis w odpowiednim miejscu SIWZ.
- Ad.11) Zamawiający informuje, iż wymaga myjek podfoliowanych.
- Ad.12) Zamawiający ma na myśli plastikowy pojemnik z dużym otworem, kształtem przypominający standardowy szklany słoik.
- Ad.13) Zamawiający dopuszcza dł. komory kroplowej 8,3 cm.
- Ad.14) Zamawiający dopuszcza dł. komory kroplowej 5,5 cm.
- Ad.15) Nie. Zamawiający nie ma na myśli kraników z przedłużaczem.
- Ad.16) Zamawiający dopuszcza kaniulę 2,1 (G14)
- Ad.17) Zamawiający dopuszcza kaniulę 0,72 (24G)
- Ad.18)-24) Zamawiający podtrzymuje zapisy w odpowiednich miejscach SIWZ.
- Ad.25) Zamawiający dopuszcza zgłębniki żołądkowe o dł. 1250mm.
- Ad.26) Zamawiający podtrzymuje zapis w odpowiednim miejscu SIWZ.

Pytanie nr 7

Dotyczy Projektu Umowy § 4 pkt. 5

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wykreślenie zapisu: „...telefonicznie”. W świetle prawa, (Ustawa o dyscyplinie finansów publicznych, Kodeks Cywilny), czynność prawa, jaką jest składanie zamówień, może dokonywać jedynie Kierownik Jednostki. Zatem bez wskazania w umowie upoważnionej osoby, która będzie w jego imieniu składać zamówienie, zamówień telefonicznych może dokonać jedynie Kierownik Jednostki. W rozmowie telefonicznej trudno jest zweryfikować osobę dzwoniącą co do jej upoważnienia do składania zamówień w imieniu placówki. Pisemne złożenie zamówienia jest również dokumentem łatwiejszym do zweryfikowania w przypadku spraw spornych lub reklamacji.

Odpowiedź na pytania nr 7

Zamawiający skreśla zapis: „...telefonicznie” w § 4 pkt. 5 Projektu umowy.

Pytanie nr 8

Dotyczy Pakietu nr 13, poz. 8

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wykreślenie pozycji 8 z pakietu 13 i dopisanie ilości zamawianej do pozycji 7 lub umożliwienie zaoferowania w tej pozycji próbówki do badań biochemicznych o poj. 9 ml.

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający skreśla pozycję 8 z pakietu 13 i dopisuje ilości z pozycji 8 do pozycji 7 (700 szt).

Pytanie nr 9

Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 55

Czy Zamawiający dopuści serwetę operacyjną w rozmiarze 130x80cm.

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający dopuszcza serwetę operacyjną w rozmiarze 130x80cm.

Pytanie nr 10

Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 56

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie serwety zabiegowej foliowanej w rolce 51x50/80 odcinków z przeliczeniem zamawianej ilości.

Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie serwety zabiegowej foliowanej w rolce 51x50/80 odcinków z przeliczeniem zamawianej ilości.

Pytanie nr 11

Dotyczy Pakietu nr 5, poz. 53,54,55,56

Prosimy o wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu. Wydzielenie tych pozycji bezpośrednio przełoży się na obniżenie ceny, gdyż umożliwi to większej liczbie wykonawców na złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź na pytanie nr 11

Zamawiający wydziela pozycje 53,54,55,56 z Pakietu nr 5 i tworzy z niej odrębny Pakiet nr 5B.

Pytanie nr 12

Dotyczy Pakietu nr 16, poz. 17

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie tej pozycji z pakietu, gdyż nie pasuje ona do pozostałego asortymentu.

Odpowiedź na pytanie nr 12

Zamawiający wyraża zgodę na wyodrębnienie tej pozycji z pakietu.

Patrz pytanie i odpowiedź nr 3.

Pytanie nr 13

Dotyczy Pakietu nr 12, poz. 4 i 5

Czy zamawiający dopuści w zadaniu nr 12 w pozycji nr 4 i 5 system posiadający obrotową zastawkę komory płuczącej bez pojemników wypełnionych solą fizjologiczną. Spowoduje to znaczne zmniejszenie ceny takiego systemu.

Odpowiedź na pytanie nr 13

Zamawiający dopuszcza w zadaniu nr 12 w pozycji nr 4 i 5 system posiadający obrotową zastawkę komory płuczącej bez pojemników wypełnionych solą fizjologiczną.

Pytanie nr 14

Dotyczy Pakietu nr 12, poz. 9

Czy Zamawiający w pakiecie nr 12 w pozycji nr 9 dopuści filtr mechaniczny z harmonijkową membraną, wydajność filtracji – 99,9999% z dopuszczeniem do użytkowania do 48 godz. – dla pacjentów z aktywnym nawilżeniem.

Odpowiedź na pytanie nr 14

Zamawiający dopuszcza ww. filtr mechaniczny z harmonijkową membraną.

Pytanie nr 15

Dotyczy Pakietu nr 12, poz. 19,20 i 21.

Czy Zamawiający w pozycji nr 19,20 i 21 dopuści rurki ze znacznikami głębokości w postaci półpiersiemi oraz z półtransparentnym łącznikiem.

Odpowiedź na pytanie nr 15

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie nr 16

Dotyczy Pakietu nr 12, poz. 24, 25 i 26

Czy Zamawiający w pozycji nr 24, 25 i 26 dopuści rurki o grubości mankietu do 50 mikronów.

Odpowiedź na pytanie nr 16

Zamawiający dopuszcza rurki o grubości mankietu do 50 mikronów.

Pytanie nr 17

Dotyczy Pakietu nr 16, poz. 3

1. Czy Zamawiający dopuści elektrodę żelowaną do Holtera okrągłą o średnicy 36mm.
2. Czy Zamawiający dopuści elektrodę żelowaną do Holtera prostokątną o rozm. 22x46mm.
3. Czy Zamawiający dopuści elektrodę żelowaną do Holtera prostokątną o rozm. 36x50mm.
4. Czy Zamawiający dopuści elektrodę żelowaną do Holtera prostokątną o rozm. 42x56mm.

Odpowiedzi na pytania nr 17

Ad. 1-2. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Ad. 3. Zamawiający dopuszcza elektrodę żelowaną do Holtera prostokątną o rozm. 36x50mm.

Ad. 4. Zamawiający dopuszcza elektrodę żelowaną do Holtera prostokątną o rozm. 42x56mm.

Pytanie nr 18

Dotyczy Pakietu nr 14, poz. 22 i 23

Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający wydzieli z Pakietu nr 14 poz. 22 i 23 w jeden osobny pakiet i umożliwi składanie ofert wyłącznie na ten asortyment. Dopuści to do udziału w postępowaniu większą liczbę wykonawców oraz umożliwi zamawiającemu uzyskanie konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź na pytanie nr 18

Zamawiający wydzieli pozycje 22 i 23 z Pakietu nr 14 i tworzy z nich odrębny Pakiet nr 14A.

Pytanie nr 19

Dotyczy Pakietu nr 24, poz. 97

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 24 poz. 97 wyrazi zgodę na zaoferowanie wkrętów kaniulowanych D=7, A=16mm lub 32mm zamiast A=20mm.

Odpowiedź na pytanie nr 19

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wkrętów kaniulowanych D=7, A=16mm lub 32mm zamiast A=20mm.

Pytania nr 20

Dotyczy Pakietu nr 1

1. Pozycja 1

Czy Zamawiający nie pomylił się w ilości igieł typu motylek pisząc w kolumnie jednostka miary i w kolumnie ilość 1 rok – 1 sztuka.

2. Pozycja 9-10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji z pakietu, gdyż obecny opis przedmiotu zamówienia wskazuje na konkretny produkt konkretnego producenta, co uniemożliwia większej liczbie wykonawców złożenie konkurencyjnych ofert w przedmiotowym zakresie.

3. Pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści tępą igłę do pobierania leków 1,2x40mm z otworem bocznym.

Odpowiedzi na pytania nr 20

Ad. 1. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Ad. 2. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Ad. 3. Zamawiający dopuszcza tępą igłę do pobierania leków 1,2x40mm z otworem bocznym.

Pytania nr 21

Dotyczy Pakietu nr 2

1. Pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zgłębnika z zatyczką CH 4 o dłg. 60 cm

2. Pozycja 3-4

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy o długości 50 cm.

3. Pozycja 19-22

Prosimy o wydzielenie ww. pozycji z pakietu. Pozwoli to na złożenie ofert większej liczbie wykonawców, a w ślad za podwyższeniem konkurencyjności przyczyni się do obniżenia kosztów całego pakietu.

4. Pozycja 23-24

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika do karmienia z zatyczką o długości 50 cm.

Odpowiedzi na pytanie nr 21

Ad. 1. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zgłębnika z zatyczką CH 4 o dłg. 60 cm.

Ad. 2. Zamawiający dopuszcza zgłębnik żołądkowy o długości 50 cm.

Ad. 3. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Ad. 4. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie cewnika do karmienia z zatyczką o długości 50 cm.

Pytania nr 22

Dotyczy Pakietu nr 3

1. Pozycja 1-8

Prosimy o sprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia , gdyż obecny zapis-... otwory boczne położone na tej samej wysokości ... wskazują na cewniki do odsysania z dwoma otworami bocznymi położonymi naprzeciwległe co jednocześnie wyklucza otwory naprzemianległe, które widnieją również w opisie przedmiotu zamówienia.

2. Pozycja 1-8

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie ww. pozycji do odrębnego pakietu. Na rynku polskim istnieją firmy, które produkują ww. asortyment nie produkując jednocześnie pozostałych produktów zawartych w Pakiecie. Wydzielenie ww. pozycji do osobnej części pozwoli na startowanie w przetargu większej liczbie wykonawców, a przez to Zamawiający uzyska najbardziej korzystną cenę.

3. Pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści dren łączący CH 24 z łącznikiem o długości 6,4 mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedzi na pytanie nr 22

Ad. 1. Zamawiający precyzuje opis: „ Cewniki do odsysania muszą posiadać atraumatyczne zakończenie z jednym otworem centralnym i dwoma naprzeciwległymi otworami bocznymi położonymi na tej samej wysokości, muszą być miękkie, zmrożona powierzchnia, opakowanie folia/papier.

Ad. 2. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Ad. 3. Zamawiający dopuszcza dren łączący CH 24 z łącznikiem o długości 6,4 mm.

Pytania nr 23

Dotyczy Pakietu nr 4

1. Pozycja 8-22

Prosimy o odstąpienie od wymogu aby na cewniku Foleya widniał numer serii, gdyż zapis ten wskazuje na konkretny produkt firmy Unomedical, co jednocześnie uniemożliwia przystąpienie większej liczbie wykonawców , a tym samym złożenie konkurencyjnych ofert w przedmiotowym zakresie. W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie ww. pozycji z pakietu.

2. Pozycja 30

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnego zestawu do lewatywy o pojemności 1800 ml, skalowany co 250 ml do pojemności 1750 ml z jednym otworem centralnym i jednym bocznym.

3. Pozycja 40

Prosimy o dopuszczenie worka do zbiórki moczu o pojemności 2600 ml z 2 filtrami hydrofobowymi i jedną zastawką antyrefleksyjną, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

4. Pozycja 40

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie worka do zbiórki moczu o pojemności 2000 ml, pozostałe parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedzi na pytanie nr 23

Ad.1.Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Ad.2.Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie sterylne go zestawu do lewatywy o pojemności 1800 ml, skalowany co 250 ml do pojemności 1750 ml z jednym otworem centralnym i jednym bocznym.

Ad. 3. i 4. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytania nr 24

Dotyczy Pakietu nr 5

1. Pozycja 19-20

Prosimy o wydzielenie ww. pozycji z pakietu. Pozwoli to na złożenie ofert większej liczbie wykonawców, a w ślad za podwyższeniem konkurencyjności przyczyni się do obniżenia kosztów całego pakietu.

2. Pozycja 22

Czy Zamawiający dopuści pęsetę anatomiczno-chirurgiczną mikrobiologicznie czystą typu Karasiński.

3. Pozycja 52

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tac metalowych o następujących wymiarach 300x195x20mm lub 360x240x10mm (długość x szerokość x wysokość wyrażona w mm).

4. Pozycja 22

Czy Zamawiający dopuści pęsetę anatomiczno-chirurgiczną sterylną o długości poniżej 14 cm.

Odpowiedzi na pytanie nr 24

Ad. 1. Zamawiający wydziela pozycje 19 i 20 z Pakietu nr 5 i dodaje poz. 19 do Pakietu nr 5A a poz. 20 dodaje do Pakietu nr 5B.

Ad. 2. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Ad. 3. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Ad. 4. Zamawiający dopuszcza pęsetę anatomiczno-chirurgiczną sterylną o dłg poniżej 14 cm.

Pytanie nr 25

Dotyczy Pakietu nr 6, poz. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji z pakietu?. Na rynku polskim istnieją firmy, które produkują ww. asortyment nie produkując jednocześnie pozostałych produktów zawartych w Pakiecie. Wydzielenie ww. pozycji do osobnej części pozwoli na startowanie w przetargu większej liczbie wykonawców, a przez to Zamawiający uzyska najbardziej korzystną cenę.

Odpowiedź na pytanie nr 25

Zamawiający wydziela pozycję 9 z Pakietu nr 6 i tworzy z niej odrębny Pakiet nr 6A.

Pytanie nr 26

Dotyczy Pakietu nr 10, poz. 1-4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek z wyraźną, niezmywalną skalą, z kolorowym tłokiem, o następującym wyskalowaniu:

- strzykawka 2 ml - do 2,5 ml,
- strzykawka 5 ml – do 5,6 ml
- strzykawka 10 ml – do 12 ml, oznakowanie w formie cyfr 2,4,6,8,10

- strzykawka 20 ml – do 23 ml, oznakowanie w formie cyfr 5,10,15,20, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 26

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytania nr 27

Dotyczy Pakietu nr 16.

1. Pozycja 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrody prostokątnej do Holtera z jęczyzkiem do mocowania kabla o wymiarach 42mm/56mm.

2. Pozycja 7

Prosimy o podanie jakiego rodzaju papieru wymaga Zamawiający czy Sony UPP 110 S czy Sony UPP 110 HD.

3. Pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści papier do EKG o wymiarach 210x280x240

Odpowiedzi na pytanie nr 27

Ad.1.Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie elektrody prostokątnej do Holtera z jęczyzkiem do mocowania kabla o wymiarach 42mm/56mm.

Ad.2. Zamawiający wymaga papieru Sony UPP 110 HD.

Ad.3.Zamawiający dopuszcza papier do EKG o wymiarach 210x280x240 z odpowiednim przeliczeniem.

Pytania nr 28

Dotyczy Pakietu nr 18.

1. Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści sterylny filtr elektrostatyczny z wymiennikiem ciepła i wilgoci z portem do kapno o wydajności nawilżania 32,9 mg/l przy objętości przepływu VT 0,5 litra, skuteczność filtracji 99,999%.

2. Pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie filtra elektrostatycznego z wymiennikiem ciepła i wilgoci-pediatryczny z wyjściem na kapnograf o wydajności nawilżania 31,8 mg/l przy VT 250ml.

3. Pozycja 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wymiennika ciepła i wilgoci do rurek tracheotomijnych z portem tlenowym, 2 membranami nawilżającymi i z portem do odsysania w postaci odchylanych płatków.

4. Pozycja 1-2 i 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji z pakietu? Pozwoli to na złożenie ofert większej liczbie wykonawców, a w ślad za podwyższeniem konkurencyjności przyczyni się do obniżenia kosztów całego pakietu.

Odpowiedzi na pytania nr 28

Ad. 1 i 2 Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Ad.3. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wymiennika ciepła i wilgoci do rurek

tracheotomijnych z portem tlenowym, 2 membranami nawilżającymi i z portem do odsysania w postaci odchylanych płatków.

Ad. 4. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 29

Dotyczy Pakietu nr 23, poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści okulary do fototerapii dla noworodków składające z 2 części: miękkich wyścielanych od wewnątrz „gogli” uszczelniających oczodoły dookoła i pozwalające dziecku otwierać i zamykać oczka, oraz z czepka regulowanego na rzepy po obu stronach. Zewnętrzna powłoka blokująca światło wykonana jest z 5 warstw i przylega do wewnętrznej ramki gogli, okulary wykonane z miękkiego, hipoalergicznego nylonu w następujących rozmiarach:

wcześnie < 28 cm obwodu głowy

małe 28-34 cm obwodu głowy

średnie > 34 cm obwodu głowy.

Odpowiedź na pytanie nr 29

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Uwaga:

W przypadku zaoferowania sprzętu alternatywnego, zgodnie z treścią odpowiedzi Zamawiającego, Wykonawca winien w Formularzu Cenowym odpowiednio zaznaczyć ten fakt.

Zmodyfikowany Druk Ofertowy oraz Formularz Cenowy do SIWZ, ukaże się z kolejnymi odpowiedziami na pytania Wykonawców

Jednocześnie Zamawiający informuje, że odpowiedzi na kolejne zadane pytania Wykonawców ukażą się niezwłocznie na stronie internetowej Zamawiającego. W zależności od terminu publikacji odpowiedzi, Zamawiający zastrzega możliwość dalszego przesunięcia terminu składania ofert.

Z poważaniem:

DYREKTOR
Zespołu Opieki Zdrowotnej
z siedzibą
w Strzelcach Opolskich
Beata Czempiel

Rozdzielnik:

1) Publikacja na stronie internetowej Zamawiającego.